Brugergruppe (delprojekt C uge 4 til uge 16 2015) - Infektionsmedicinsk afd.

Dato Dato Dato

Henrik Nielsen HN Ledende overleege Alb Infektionsmedicinsk Omrade henrik.nielsen@rn.dk
Maj-Britt Ngrgaard MBN Afsnitsledende Sygeplejerske Alb Infektionsmedicinsk Omrade maj.britt.noergaard@rn.dk
Lisbeth Veggerby Jensen LV Sygeplejerske Alb Infektionsmedicinsk Omrade lvi@rn.dk

Sonja Lanng SL AMR - Sygeplejerske Alb Infektionsmedicinsk Omrade sonja.lanng@rn.dk
Helle Aarup Jensen SAJ  AMR - Renggringsassistent Renggrings-og Serviceafdelingen heaaje@rn.dk

Anne Christine Bjgrn ACB  Laegesekretaer Infektionsmedicinsk afdeling ancb@rn.dk

Karina Lehm KL Arkitekt Indigo kl@nauindigo.dk
Birthe Fenger BF Arkitekt Indigo bf@nauindigo.dk
Jannich Hage-Hansen JHH  Arkitekt Indigo jhh@nauindigo.dk
Lars Hoff LH Ingenigr Indigo Iho@nauindigo.dk
Lise Stadil LS Chefkonsulent Projektafd. NAU lise.stadil@rn.dk
Mikkel Borregaard Pederse MBP  Arbejdsmiljgkonsulent Projektafd. NAU mikkel.pedersn@rn.dk
John Schermer Stefansen JS Planlaegningschef Projektafd. NAU jost@rn.dk

Trine Rgrmose Damgaard TRD  Civilingenigr Projektafd. NAU trine.damgaard@rn.dk

Marlene Stick MS Udbudskonsulent Projektafd. NAU marlene.stick@rn.dk
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